2021 年 1 月 吉日

お得意様各位

大阪府枚方市野村元町 1 番 37 号

東亜高級継手バルブ製造株式会社

廃番製品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、この度下記製品につきまして諸般事情により、令和 3 年 1 月末で

廃番(生産中止)とさせて頂きますことを謹んでご案内申し上げます。

   尚、在庫が有る製品は令和 3 年 3 月末まで販売を致します。

   在庫の有無につきましては弊社営業担当へお申し付け下さい。

皆様には大変ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、

何卒諸事情ご賢察の上ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

廃番対象製品

・消火高圧継手【略号 HP】（高圧用ねじ込み継手）

サイズ

    ・全サイズ

ご不明点等、詳細につきましては、弊社営業担当へお問い合わせ下さい。

以上